DC POWER-SD
Systèmes d’énergie DC/DC
Applications: Protection redondante pour
applications critiques
Les systèmes d’énergie DC power-SD de Salicru offrent une alimen-
tation de haut niveau aux systèmes de télécommunications critiques,
ce qui permet de garantir leur parfait fonctionnement sans coupures
imprévues. De plus, grâce à leur nature modulaire, ils pourront être

88 mm
105 mm
88 mm
255 mm
Dimensions
MODULE D’ALIMENTATION 900/1000/2000/2700W MODULE D’ALIMENTATION 1800W MODULE DE COMMANDE
Gamme
MODÈLE CODE PUISSANCE
(W)
TENSION D’ENTRÉE
(VDC)
TENSION DE SORTIE
(VDC)
INTENSITÉ DE SORTIE
(A)
DC-33-SD 24/90-290Vdc 6A2AG000003 900 90 ÷ 290 24 33
DC-41-SD 24/176-290Vdc 6A2AH000005 1000 200 ÷ 290 24 41
DC-66-SD 24/90-290Vdc 6A2AH000006 1800 90 ÷ 290 24 66
DC-70-SD 24/176-290Vdc 6A2AH000007 2000 200 ÷ 290 24 70
DC-18-SD 48/90-290Vdc 6A2AG000004 900 90 ÷ 290 48 18
DC-20-SD 48/176-290Vdc 6A2AH000008 1000 200 ÷ 290 48 20
DC-36-SD 48/90-290Vdc 6A2AH000009 1800 90 ÷ 290 48 36
DC-41-SD 48/176-290Vdc 6A2AH000010 2000 200 ÷ 290 48 41
DC-50-SD 48/176-290Vdc 6A2AH000011 2700 200 ÷ 290 48 50
DC-15-SD 60/90-290Vdc 6A2AH000012 900 90 ÷ 290 60 15
DC-16-SD 60/176-290Vdc 6A2AH000013 1000 200 ÷ 290 60 16
DC-30-SD 60/90-290Vdc 6A2AH000014 1800 90 ÷ 290 60 30
DC-32-SD 60/176-290Vdc 6A2AH000015 2000 200 ÷ 290 60 32
DC-45-SD 60/176-290Vdc 6A2AH000016 2700 200 ÷ 290 60 45
DC-9-SD 110/176-290Vdc 6A2AH000017 1000 200 ÷ 290 110 9
DC-18-SD 110/176-290Vdc 6A2AH000018 2000 200 ÷ 290 110 18
DC-22-SD 110/176-290Vdc 6A2AH000019 2700 200 ÷ 290 110 22
DC-8-SD 125/176-290Vdc 6A2AH000020 1000 200 ÷ 290 125 8
DC-16-SD 125/176-290Vdc 6A2AH000021 2000 200 ÷ 290 125 16
DC-20-SD 125/176-290Vdc 6A2AH000022 2700 200 ÷ 290 125 20
1.	 Module d’alimentation